EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 123/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A.R. ULIANA & CIA LTDA 80.***.374/0001-83 7.995.031-5 106857 PONTA GROSSA
2 A.R. ULIANA & CIA LTDA 80.***.374/0001-83 7.995.032-7 106851 PONTA GROSSA
3 A.R. ULIANA & CIA LTDA 80.***.374/0001-83 7.995.033-5 106852 PONTA GROSSA
4 ALBINO FRARON 036.***.379-20 7.941.348-8 107108 PATO BRANCO
5 ANTONIO VIEIRA DE FREITAS 333.***.509-10 7.851.688-7 101363 PATO BRANCO
6 BENEFICIADORA DE BATATAS LAGEADINHO LTDA 04.***.965/0001-03 7.857.222-1 90010702 SÃO MATEUS DO SUL
7 DERCIDES LOPES 177.***.719-20 11.768.292-7 109179 PONTAL DO PARANÁ
8 EDEME CONST. CIVIL E PLANEJAMENTO LTDA 85.***.016/0001-81 7.874.009-4 90015254 LONDRINA
9 ELIAS DELBOGO 632.***.539-34 7.865.251-9 90013876 PONTA GROSSA
10 ELIAS DELBOGO 632.***.539-34 7.865.249-7 90013877 PONTA GROSSA
11 ENEIAS CARRIEL MOREIRA 024.***.369-69 11.916.742-6 102724 TURVO
12 ENEIAS CARRIEL MOREIRA 024.***.369-69 11.916.743-4 102726 TURVO
13 ERNESTO HAUER JUNIOR 000.***.839-91 12.001.440-4 106639 RIBEIRÃO DO PINHAL

 14 FRANCISCO NAPOLI NETO 484.***.989-34 9.778.865-0 92966 GUAPOREMA
15 FRANCISCO NAPOLI NETO 484.***.989-34 13.448.265-6 92968 GUAPOREMA
16 JONATAN HENRIQUE DE LIMA 212.***.208-85 7.898.836-3 90015271 LONDRINA
17 LUIZ CLAUDIO FREIRE 008.***.739-24 11.879.545-8 101026 MATINHOS
18 MARIA HELENA GONÇALLO 275.***.599-68 11.879.540-7 108686 PARANAGUA
19 PAULO SERGIO GUERREIRO MARTINS 555.***.499-91 7.735.745-9 90003909 CIANORTE

Curitiba, 16 de novembro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI